predložil zabezpečovateľovi sa od 01.01.2025 v čl. IV. znenie odsekov 1. a 3. nahrádza 

nasledovným novým znením: 

„1. Výška ekonomicky oprávnených nákladov u poskytovateľa určená pre rok 2025 podľa roku 

2024 je pri celoročnej pobytovej forme vo výške 1707,00 € (slovom tisícsedemstosedem eur) 

mesačne na jedného prijímateľa sociálnej služby.  

13/2023-I/5

„3. Zabezpečovateľ bude uhrádzať poskytovateľovi finančné prostriedky vo výške  stanovenej 

ako  rozdiel medzi výškou ekonomicky oprávnených nákladov u poskytovateľa na prijímateľa 

sociálnej služby uvedenou v ods. 1. a úhradou prijímateľa sociálnej služby stanovenej podľa 

počtu dní príslušného kalendárneho mesiaca, čo od 01.01.2025 predstavuje: 

a) Za 28 dní sumu     1 297,10 € (slovom tisícdvestodeväťdesiatsedem eur desať centov)  

b) Za 29 dní sumu     1 282,45 € (slovom tisícdvestoosemdesiatdva eur štyridsaťpäť 

centov)  

c) Za 30 dní sumu    1 267,80 € (slovom tisícdvestošesťdesiatsedem eur osemdesiat 

centov) 

d) Za 31 dní  sumu     1 253,15 € (slovom tisícdvestopäťdesiattri eur pätnásť centov)“. 

2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bezo zmeny. 

III. 

1. Dodatok je vyhotovený v elektronickej podobe a zmluvné  strany ho podpisujú v zmysle 

zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci